

**Fragtmand Bent Klausen A/S**

**CVR-nr. 19372200**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Bent Hessellund Klausen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fragtmand Bent Klausen A/S  
Thrigesvej 9  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 19372200  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86 82 38 00  
Telefax: 86 82 43 30

### **Bestyrelse**

Bent Hesselund Klausen, formand  
Else Paaske Klausen  
Anette Hedegaard Klausen  
Henrik Hedegaard Klausen  
Jesper Hedegaard Klausen

### **Direktion**

Henrik Hedegaard Klausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af vognmandskørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2012 er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>880.134</b>	<b>2.654.635</b>
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.586.503)</u>	<u>(1.620.173)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(706.369)</b>	<b>1.034.462</b>
Andre finansielle indtægter		557.849	333.984
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(115.078)</u>	<u>(251.892)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(263.598)</b>	<b>1.116.554</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>73.750</u>	<u>(288.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(189.848)</u></b>	<b><u>828.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	6.000.000
Overført resultat		<u>(189.848)</u>	<u>(5.171.946)</u>
		<b><u>(189.848)</u></b>	<b><u>828.054</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.313.926	3.269.568
Indretning af lejede lokaler		7.885	15.010
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>2.321.811</u></b>	<b><u>3.284.578</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		428.000	428.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>428.000</u></b>	<b><u>428.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.749.811</u></b>	<b><u>3.712.578</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.219.431	1.402.852
Andre tilgodehavender		25.523	27.051
Tilgodehavende selskabsskat		44.156	20.643
Periodeafgrænsningsposter		182.954	227.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.472.064</u></b>	<b><u>1.678.036</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.751.337
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.751.337</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.278.370</u></b>	<b><u>2.593.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.750.434</u></b>	<b><u>10.023.370</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.500.245</u></b>	<b><u>13.735.948</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		817.897	1.007.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.817.897</u></b>	<b><u>8.007.743</u></b>
Udskudt skat		87.000	123.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>87.000</u></b>	<b><u>123.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.253	432.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.060.323	3.380.585
Anden gæld		1.172.772	1.792.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.595.348</u></b>	<b><u>5.605.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.595.348</u></b>	<b><u>5.605.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.500.245</u></b>	<b><u>13.735.948</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.007.745	6.000.000	8.007.745
Udbetalt udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(189.848)	0	(189.848)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>817.897</b>	<b>0</b>	<b>1.817.897</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.594.008	8.146.143
Pensioner	888.533	1.044.671
Andre omkostninger til social sikring	313.935	286.953
	<b>8.796.476</b>	<b>9.477.767</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	946.601	944.035
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	51.000	(158.204)
	<b>997.601</b>	<b>785.831</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.730	62.450
Renteomkostninger i øvrigt	2.348	5.868
Dagsværdireguleringer	0	183.574
	<b>115.078</b>	<b>251.892</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(37.750)	(14.500)
Ændring af udskudt skat	(36.000)	303.000
	<b>(73.750)</b>	<b>288.500</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		14.351.558	143.782
Tilgange		38.833	0
Afgange		(607.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>13.783.391</b>	<b>143.782</b>
Af- og nedskrivninger primo		(11.081.989)	(128.772)
Årets afskrivninger		(939.476)	(7.125)
Tilbageførsel ved afgange		552.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(11.469.465)</b>	<b>(135.897)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.313.926</b>	<b>7.885</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>
		<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>120.000</b>	<b>116.000</b>
Huslejeoplygtelse i aftalt opsigelsesperiode, som er 6 måneder.			
<b>8. Ejerforhold</b>			

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Klausen Holding ApS, CVR-nr. 19 95 05 06, Thrigesvej 9, Silkeborg.